
a

SMtOUVA
č ,.7ĺ 2ot9

(uzavřená dle ust.s1724 a násl. zákona č .89ĺ 2oL2Sb., obč anský zákonĺ k)

lnstltut pro veřetnou správu Praha, státnĺ  přĺ spěvková organizace
Dláž děná 6, 110 00 Praha 1

lČ  :  70890293

DlČ : CZ70890293

Bankovní  spojení :

Č ' ú ' 

zastoupenýl 

(dále jen Poskytovatel)

Happy Production, s.r.o.
Č ervnová ] .055/14, 182 oo Praha - Ďábtice
lč  :  07096976

DlČ :CZ7096976

Bankovnĺ  spojenĺ :

Č .

zastoupený: 

zapsán ve spolkové m rejstří ku Městské ho soudu v Praze pod spisovou znač kou c294582
{ dále.ien objednatel)

uzavřeli ní ž e uvedené ho dne, měsí ce a roku

tuto

smlouvu o poskytnutí  služ eb

č l. ĺ
Předmět smlouvy

1'1 Předmětem smlouvy je poskytnutĺ  služ eb spojených se zabezpeč ení m š kolenĺ  poradců
firmy JUST CS spol. s r. o.

đ .z
Mí sto e termí n plnění

Poskytovatel se zavazuje poskytnout objednateli na základě té to smlouvy služ by (ubytování ,
stravování  a využ ití  urč ených prostor}  ve své m vzdělávací m středisku v Beneš ově u Prahy, ulice
Ke Stadionu 1918 ve dnech 8' - ] .o. 11. 20tg, ato za ú č elem konánĺ š kolenĺ  poradců  firmy JUST
CS spol' s r, o' pro 180 osob (dále jen ,,Akce"}  a dále pak zajiš tění  pří pravy ochutnávky
produktů , a to dle Pří lohy č . 1 - objednávka, která je nedĺ lnou souč ástĺ té to Smlouvy (dále jen
,,objednávka"), Rozsah poskytovaných služ eb Poskytovatelem objednateli je uveden v
obJednávce.



č t. r
Cena za poskytování  služ eb

3.1 Ceny za poskytované  služ by jsou smluvní  vč etně DPH. objednatel se zavazuje uhradit
Poskytovateli předběž ně stanovenou cenu na základě výpoč tu pož adovaných služ eb dle

objednávky, resp. té to Smlouvy ve výš i 440 000,-Kč . objednatel se zavazuje uhradit
Poskytovateli stanovenou cenu Ve dvou splátkách bankovní m převodem na ú č et

Poskytovatele tak, ž e první  splátka ve výš i 50%  z propoč tené  ceny, tzn' 220 000,-Kč  bude

objednatelem uhrazena do 14 dnů  před konání m akce, tzn. nejpozději do 25' 10. 2019'

Druhá splátka bude objednatelem uhrazena na základě koneč né  faktury, vyhotovené
podle skuteč ně odebraných služ eb, a to do data splatnosti uvedené  na koneč né  faktuře.

Splatnost je zpravidla do 14 dnů  od doruč ení  koneč né  faktury.

3.2 Vpřĺ paděnezaplacení koneč né fakturyvestanovené mtermí nujePoskytovateloprávněn
ú č tovat objednateli penále ve výš i 0,1%  z í akturované  č ástky za kaŽdý den prodlení ,

3.3 Při zajiš tění služ eb, pož adovaných objednatelem v prů běhu Akce nad rámec objednávky,
resp' té to Smlouvy objednatel souhlasí  se zvýš ení m stanovené  ceny o skuteč ně

provedené  služ by.

3.4 Při snÍ ž ení  pož adovaných služ eb objednatelem v prů běhu Akce proti objednávce, resp.

té to smlouvě, bude Poskytovatel fakturovat skuteč ně provedené  služ by kromě stravy,

která bude fakturovaná v pů vodně objednané m množ stvĺ .

č l. ł
Povinnosti smluvní ch stran

4.1 Povinnosti Poskvtovatele
4.1.1 Zajistit stľ avování  a ubytovánĺ  dle objednávky, resp. té to Smlouvy, a to konkré tně

v souladu s Pří lohou č . 1 té to smlouvy.
Ą.I .2 V pří padě potřeby zajistit pří tomnost pověřené ho zaměstnance po přesně stanovenou

dobu, a to na základě konkré tní ch pož adavků . Poskytovatel potřebu pří tomnosti

pověřené ho zaměstnance stanoví  sám.

4.L3 Připravit ochutnávku pouze V rozsahu objednávky, tzn' v přÍ padě j iných produktů , než
jsou uvedeny v ob'} ednávce, je povinen pří pravu takové  ochutnávky nerealizovat'

4.l.4 Seznámit zástupce objednatele s provozní m řádem vzdělávacĺ ho střediska.

4.2 Povinnosti Obiednatele
4'2'L stanovit odpovědnou osobu objednatele za realizaci Akce, pří tomnou v prů běhu Akce;

jmé no odpovědné  osoby bude objednatelem oznámeno před konání m Akce, a to na

e-mailovou adresu:
4'2'2 K pří pravě ochutnávky dle objednávky předlož it pouze produkty, které  jsou uvedeny

v 0bjednávce.
4.2.3 Je plně odpovědný za pří pravu a prů běh ochutnávky v rozsahu objednávky.

4.2'4 zajistit dodrž ování  provozní ho řádu vzdělávací ho střediska.

Ą,2'5 V pří padě poš kození  majetku Poskytovatele ú č astnĺ ky Akce neprodleně informovat
pověřené ho zaměstnance Poskytovatele.

Ą.2.6 Uhradit š kodu na majetku Poskytovatele způ sobenou ú č astní kem Akce společ ně
s doú č tování m stanovené  ceny touto smlouvou'

V pří padě způ sobení  š kody na majetku Poskytovatele ú č astní kem Akce, bude o tomto
sepsán zápis.



-
ä .s

Ukonč ení  smluvní ho vrtahu

5.1 Smlouvu lze ukonč it pí semnou dohodou obou Smluvní ch stran nebo jednostranným

odstoupení m od smlouvy pro jejÍ  podstatné  poruš ení .

5'2 odstoupí -li ob.iednatel od smlouvy vtermí nu kratš í m než  7 dní  před konání m Akce,
zavazuje se objednatel uhradit Poskytovateli 10%  stanovené  ceny dle té to Smlouvy
objednatele do 10 dnů  od doruč ení oznámení  o odstoupení  od smlouvy Poskytovä teli.
Poskytovatel mů Že odstoupit od smĺ ouvy v pří padě, ž e objednatel bude v prodlení
s ú hradou dle č l' 3'1. té to smlouvy ví ce než  3 kalendářní  dny.

č l. s
ostatní  u| ednání

6'1 Tato smlouva, jakož  i práva a povinnosti vzniklé  na základě té to smlouvy nebo v souvislosti
s ní , se ří dĺ  zejmé na zákonem č ,.89/2oLŻ Sb', obč anským zákoní kem ve znění  pozdějš í ch
předpisů .

6.2 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvní ch stran a ú č innosti dnem
zveřejnění  v registru smluv, které  zajistí  Poskytovatel,

6.3 Smlouva se uzaví rá na dobu urč itou do doby splnění  její ho ú č elu.
6.4 Žádné  ustanovení té to smlouvy nepodlé há obchodní mu tajemství .
6.5 Tuto smlouvu lze měnit jen pí semnými dodatky odsouhlasenými oběma smluvní mi

stranami,

6'6 Tato smlouva je vyhotovena ve č tyřech stejnopisech, z nichž  objednatel obdľ ž í  jeden
výtisk a Poskytovatel tři vrýtisky.

6.7 Přĺ loha č . 1 - objednávka'

v Praze dne: 2 {  -09- 2019 V Praze dne: Ź.j
(l . ,' 1ćÍ

Za Objednatele:

Razí tko a podpis:



HAPPY
PRODUCTION

objednávka akce - pokraěovací  š kolení  nováěků  spoJ-eěnosti ,]UST CS

Na základě potvrzené  rezervace proběhne ve vaš ich prostorech š kolení
poradců  firmy JUST CS spol. s r.o. ve dnech 8. - 10. 11. 2oL9. Pro
zdárný prů běh akce byJ.a dohodnuta nás] -edují cí  organizaění  opatření :

a) předběž né  stawy jsou cca 180 osob, koneč né  stavy na ubytování  a
stravováni budou potvrzeny týden před konánim akce

b) r:bytování  pro vš echny ú č astní ky - před akcí  zaš leme seZnam hostů .
V den pří jezdu potřebujeme moŽný check in od 12 hodin. V den odjezdu
prosí me o moŽnost pozdějš iho check ouLu. Potřebujeme ho minimá]_ně
pro cca 10 osob - z vedení , přednáš ejí cí ch apod. Dá]e potřebujeme
mí stnost pro usk1adnění  kufrů  mezi checkoutem a odjezdem pro vš echny
ú č astniky (v den pří jezdu i odjezdu).

c) stravování :  V pří loze posí 1ám návrh j í de1ní č ku, objednáváme
ce]odenní  stravování  na ce.Lou akci. Dů raz na zdravou wýž í vu, prosí me
mé ně so] -it. Souč ástí  j í der budou také  potravinové  dop1ňky, po1é vky,
omáč ky a koření  NAHR]N' kde poŽadujeme je; ich pří pravu pod1e návodu.
Potravinové  doplňky NAHRIN budou podávány t 'aké  ke sní dani. TSo TEA
nápoj bude ke sní danj- podáván tep1ý a k dispozí ci bude cefý den
(teprý i studený) . U tep1é  varianty PROSÍ ME, abY horká voda
nepřesahovafa teplotu 60oC, je to vefmi dů lež ité . Nápoje Nahrin
prosí me mí chat ve vodě z vodovodu. Prosime vŽ'dy poč í tat s něko] -ika
porcemi pro Vegetariány a bez1epkové  diety, poč ty upŤ esní me dopředu.

d) program š ko1ení  - v pří loze posí 1ám harmonogram š kolení  s č asy
přestávek na podávání  ochutnávek produktů  Nahrin. Pitný reŽim
prosí me zajistit po celé  tří  dny.

Prosí me o zajiš tění  spoleěenské ho sálu s prostorem na tanec na
sobotní  veěer. Nápoje hradí  zaměstnavatel (kromě tvrdé ho alkoholu).
DćI  si objednáme sami.

e) přednáš kov,ý sáJ' budeme potřebovat' v pátek B. 11. 2019 od 12:00 do
18:30, v sobotu 9. 11. 2019 na ce1ý den a v neděfi 10. 11. 2019 pak
od 9:00 do 13:00. Š ł otní  uspořádáni pro 1B0 osob.
Dopředu sálu umí stit předsednický stů l pro 4 osoby bokem od plátna,
v zadní  č ásti sálu 3 stoly na výstavku produktů  a před vstupem do
sálu 1 stů l na prezentaci ú č astní ků  (stů 1 na prezenci pouze v den
pří jezdu). Prosí me do sálu i k prezentaci umí stit ' i něko] ik
odpadkových koš ů .
Dále budeme potřebovat 9 uěeben/  prostor v j í de] .ně nebo v lobby dne
9.11. 2019 od 18:30 hod. do 19:40 hod. Potřebujeme nějaký prostor,
kde mů ž eme rozdělí t skupinky po 9 osobách, Žádné  speciá1ní .

HAPPY PRODUCTION

tel.:  (+ 420) 602 339 559 
adresa: U Továren 256114,102 t] 0 Praha 10 (l-lirclov.-. . Ü)

_!*



HAPPY
PRODUCTION

f) technika: co Se týká techniky, v přednáš kové m sále budeme
potřebovat:  ozvuč ení  (vč etně videa) *  zvukový kabel, dá]_e té Ž
mikrofony a to 1x hlavový, 2x bezdtáĹový, pľ omí tací  plátno a

dataprojektor. 1x f1ipchart s fixami. Vüifi připojeni ve foyeru i
v sálel Stolek pod promitací  NTB klienta. Prosime na mí stě technika
na ozvuč ení  mikrofonů , sáfu a zapo)ení  prezentace atd. Dále
poptáváme č tecí  moní tor s nastavenim tak, abY na monitoru
přednáš ejicí  vidě1 svou prezentaci s poznámkami a na plátně byla
vidět prezenLace bez poznámek.

Prosí me zajistit j prů běŽnou obs] -uhu klimatizace

Dá1e prosim o zají š tění  uzamykate] -né  mí stnosti jako zázemi blí zko
sá1u, kam si budeme moci uskfadnit krabice s produkty a věci
potřebné  na prezenci. Prosí m zajistit pomoc s krabicemi č i zapů 3č ení
nějaké ho voziku na ně.

Dáfe:
V pátek 8 11. si hradi ú tratu v baru ú č astní cí  samotnr.

+  j í de1ní č ek +  harmonogram akce v pří 1oze.Menu: Rozpí s ochutnávek

ochutnávka produktů  NAHRIN o přest'ávkách ve dnech 8. - 10. 11. 2oL9
D1e programu poŽadujeme podávat na đ vou mí stech v urč ených č asech
pro poč et přitomných osob produkty NAHRTN takto:

o ISo Tea Lemon nápoj - po ce1ou dobu š kolení .
Prosime o pravidelné  dop]_ňování  nápoje i sklenič ek a hrneč ků ,
několik 1Žič ek.
Prosí me připravit tak, Ž'e se práš ek smichá se studenou a tep1ou
vodou v poměru dle návodu.

ochutnávka dle přilož ené ho ěasové ho harmonogramu a jí delní ěku
Dále prosí me o zajiŠ tění  vody ve dŽbánech s plátky citronu po

celý den po ce1ou dobu š koleni +  č aj a káva

a

VŽdy vedfe nápoje a 'produktů  v ochutnávce vystavit pů vodní  obal, aby
byl jasný přehled, co se konkré tně ochutnává v dané  přestávce

Prosí me o prů běž né  sklí zení  nádobí .
Prosí m o dodrž ení  dvou v,ýdejní ch mí st, aby obslouž ení  š kolí cí ch se
I idí , byIo rychJ-ejš í .

HAPPY PRODUCTION

teL: (+ / .r20) 602 339 569 
adresa: U Tov.iren 256114,102 00 Praha 10 (buciĺ lvł  ' D)

.ě:> ,



HAPPY
PRODUCTION

Veš keré  služ by objednává spoleěnost Happy Production, prosí me teđ y o
v,ýhrađ ní  komunikací  o cenách a podmí nkách s námi. Fakturuje se
takté ž  na Happy Productí on.

Podklady pro fakturaci:
Happy Production, spol. s r.o. ' I č o:07096976, č errmová Lo55/L4,
Praľ ra 8, 182 00

V Praze dne 2l-. B. 2019

Za vyŤ izeni předem děkujeme

HAPPY PRODUCTION

tel (+ 420; 602 339 569 emai:  info@happyproduction.cz

adresa: U Továren 256/14, l02 00 Praha 10 (bLlclova -D)

web: happyproduction.cz


